
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

cU^nAr^-r) éu^y^j..fkk?w

Il Dirigente Amministrativo

•(Dott.ssa Luciapei Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale delPARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 7 q ^ ?fìlS (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

(Dotì.ssa Lucia Del Grosso)

^Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

! 0 36DETERMINAZIONE N. DEL 2 9 ['AR. 2016

OGGETTO:

Affidamento del servizio di supporto alla fase di avvio dell'armonizzazione contabile di cui al D.Lgs.

118/2011 - (CIG 6258281 ODC)/Liquidazione fatture per assistenza specialistica.

giorno. 2 9 m 2016 _a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 51 del 18.05.2015 di affidamento alla società Tinn S.r.l., con sede a Teramo in

Via Po n. 94, per l'assistenza specialistica necessaria per la fase di avvio dell'armonizzazione contabile di cui al

D.Lgs. 118/2011 (n. 4 giornate) (CIG 62582810DC) alla TINN S.r.l. per un importo di euro 1.400,00

(millequattrocento/) IVA esclusa, per un totale di euro 1.708,00 (millesettecentotto/00) IVA inclusa;

CONSIDERATO che con la suddetta Deliberazione è stata impegnata la somma di euro 1.708,00

(millesettecentotto/00) IVA inclusa sul cap. 247 "Spese per prestazione di servizi Uffici Finanziari" del Bilancio di

Previsione dell'esercizio corrente;

VISTA la fattura n. 3/289 del 01.09.2015 acquisita al prot. ARIT n.1484 del 07.09.2015 dell'importo di euro

1.281,00 (milleduecentoottantuno/00) IVA inclusa IVA inclusa emessa per l'assistenza specialistica necessaria per

la fase di avvio dell'armonizzazione contabile di cui al D.Lgs. 118/2011 (n. 3 giornate);

VISTA la fattura n. 3/52 del 29.02.2015 acquisita al prot. ARIT n. 507 del 04.03.2016 dell'importo di euro

427,00 (quattrocentoventisette/00) IVA inclusa IVA inclusa emessa per la giornata residua delle quattro affidate, per

l'assistenza specialistica necessaria per la fase di avvio dell'armonizzazione contabile di cui al D.Lgs. 118/2011;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del

13/08/2010 acquisita agli atti dell'Agenzia;



VERIFICATO che il suddetto servizio è stato regolarmente eseguito come attestato nei rapporti di intervento

sottoscritti di volta in volta dal tecnico incaricato dalla società ed il Funzionario dell'Ufficio Ragioneria e Bilancio

dell'Agenzia, acquisiti al prot. dell'ente n. 225 del 02.02.2016;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Tinn S.r.l. come da DURC del 07.03.2016 con

scadenza validità il 05.07.2016, acquisito agli atti dell'Agenzia al prot. n. 722 del 24.03.2016;

RISCONTRATA la regolarità della fattura;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione della fattura suddetta;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone

anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Società Tinn S.r.l. l'importo di euro 1.708,00 (millesettecentotto/00) IVA inclusa

a saldo delle due fatture richiamate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte, emesse per

la fornitura del servizio di assistenza specialistica riferita alla Deliberazione n. 51 del 18.05.2015 sul cap.

247 del Bilancio di Previsione finanziario 2016 - 2018;

3. di liquidare e pagare alla Società Tinn S.r.l. l'importo di euro 1.708,00 (millesettecentotto/00) IVA inclusa

a saldo delle due fatture richiamate in premessa emesse per la fornitura del servizio di assistenza

specialistica riferita alla Deliberazione n. 51 del 18.05.2015, sul cap. 247 del Bilancio di Previsione

finanziario 2016-2018.


